Frete;tuta de r

angua
'4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTRÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
TIANGUA no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Parecer Jurídico e da Comissão
de Licitação desta Prefeitura, HOMOLOGA a licitação para a execução dos SERVIÇOS DE
REFORMA DO POLO DE ANTEDIMENTO MÀRIO FROTA E MARCA ANICE, NO
BAllIRO SANTO ANTONIO E DO CRÊS DO DISTRITO DE BELA VISTA, objeto da
Tomada de Preços n' 01/2020-SETAS.

E ADJUDICA a execução dos serviços das propostas da seguinte empresa vencedora

LOTE l
CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELl-- ME, inscrita no CNPJ n' 22.675.190/0001-

80, com o valor de R$ 86.748,38(oitenta e seis mil, setecentos e quarenta e oito reais e trinta e oito
centavos).

LOTEll
CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELl-- ME, com o valor de R$ 28.333,23(vinte e
oito mil, trezentos e trinta e três reais e vinte e três centavos).

Tianguá-CE, 08 de junho de 2020

NATÁLIA FÉLIX DA FROTA
SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Av. Moises Moita, 785 -- Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 Fine: (88) 3671-2888

AVISO DE HOMOI,OGAÇÃO E AOJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL. A Secretária do Trabalho e Assistência Social faz publicar o
AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à TOMADA
DE PREÇOS N' 01/2020-SEINFRA, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
REFORMA DO POLO DE ANTEDIMENTO MÂRIO FROTA E MARCA ANICE, NO
BAIRRO SANTO ANTONIO E DO CRAS DO DISTRITO DE BELA VISTA. Empresa
Vencedora: CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELI -- ME, inscrita no CNPJ n
22.675.190/0001-80. VALOR para o LOTE 1: R$ 86.748,38 (oitenta e seis mil, setecentos e
quarenta e oito reais e trinta e oito centavos). LOTE 11: R$ 28.333,23(vinte e oito mil,
trezentos e trinta e três reais e vinte e três centavos). Tianguá CE, 08 de Junho de 2020. Natália
Félix da Frota - Secretária do Trabalho e Assistência Social.

NATALIA FELIX DA FROTA
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará ww.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 Fone: loe) 3671-2888

nangua

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura

Municipal de Tianguá/CE o Aviso de Homologação e Adjudicação, conforme parágrafo I' do

art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá referente à Tomada de Preços no 01/2020

SETAS, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO POLO DE
ANTEDiMENTO MÁRIO FROTA E MARCA ANTCE, NO BAIRRO SANTO ANTONIO E
DO CRAS DO DISTRITO DE BELA VISTA

Tianguá-CE, 08 de Junho de 2020

NATALIA FELIX DA FROTA
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Av. Moises Moita, 785 -- Planalto - CEP: 62.320-000 -- Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov:br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 -- Fone: (88) 3671-2888